ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 сентября 2025 года

	№
	86/344-5

	 ЗАТО Озерный

О вручении избранным депутатам Думы ЗАТО Озерный  Тверской области пятого созыва удостоверений об избрании

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» о результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года по трехмандатному избирательному округу № 1, трехмандатному избирательному округу № 2, трехмандатному избирательному округу № 3, трехмандатному избирательному округу № 4, трехмандатному избирательному округу № 5,
постановлений территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»
от 14.09.2025 № 84/330-5 «О результатах выборов депутатов Думы
ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года
по трехмандатному избирательному округу № 1», от 14.09.2025 № 84/332-5 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный  Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года по трехмандатному избирательному округу№ 2», от 14.09.2025 № 84/334-5 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный  Тверской области пятого созыва
14 сентября 2025 года по трехмандатному избирательному округу№ 3»,
от 14.09.2025 № 84/336-5 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года по трехмандатному избирательному округу№ 4», от 14.09.2025 № 84/338-5 «О результатах выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года по трехмандатному избирательному округу№ 5»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва в газете «Дни Озерного» № 37 (1346) от 19.09.2025, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.  Выдать избранным депутатам Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва удостоверения об избрании (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Думу ЗАТО Озерный Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Т.И. Комарова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
ЗАТО «Озерный»

	от 24 сентября 2025 года  № 86/344-5

Список
избранных депутатов Думы ЗАТО Озерный
Тверской области пятого созыва
	Трехмандатный  избирательный округ № 1

	1.
	Грахов Юрий Александрович,

	2.
	Грозберг Юлия Анатольевна,

	3.
	Кузьмина Екатерина Васильевна,

	Трехмандатный избирательный округ № 2

	4.
	Кукса Кристина Александровна,

	5.
	Моногарова Татьяна Геннадьевна,

	6.
	Светлова Оксана Геннадьевна

	Трехмандатный избирательный округ № 3

	7.
	Шигина Анна Алексеевна

	8.
	Валидуда Александр Анатольевич,

	9.
	Воронцов Андрей Сергеевич

	Трехмандатный избирательный округ № 4

	10.
	Торопчина Ирина Геннадьевна

	11.
	Смирнова Наталья Рудольфовна

	12.
	Овсянникова Олеся Николаевна

	Трехмандатный избирательный округ № 5

	13.
	Сташкова Наталия Петровна,

	14.
	Чайковская Оксана Александровна,

	15.
	Литвинова Ангелина Александровна.

[bookmark: _GoBack]